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1.Sınıf Güz Dönemi (1Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

SBOZ109 Temel Hukuk                                                                                                                   (3-0) 3 AKTS 3 

Toplumsal Düzen Kuralları; Hukukun Diğerlerinden Farkı; Hukuk Kavramının Anlamı; Hukukun Yaptırımları; 

Pozitif Hukukun Kaynakları; Pozitif Hukukun Bölümleri; Kamu Hukuku Dalları(Anayasa Hukuku; İdare Hukuku; 

Ceza Hukuku; Vergi Hukuku; Genel Kamu Hukuku; Yargılama Hukuku); Özel Hukuk Dalları(Medeni Hukuk; 

Ticaret Hukuku; Fikri Mülkiyet Hukuku); Karma Hukuk Dalları(Medeni Usul Hukuku; İcra Ve İflas Hukuku; İş 

Hukuku)Dur. 

SBOZ113 Genel Muhasebe                                                                                                              (3-0) 3 AKTS 3 

Muhasebe Kavramı; İlkeleri; Çeşitleri; Temel Muhasebe Eşitliği Ve Bilanço; Muhasebe İle İlgili Temel Kavramlar; 

Tek Düzen Hesap Planı Hakkında Bilgi; Menkul Kıymetler-Ticari Alacaklar Ve Diğer Alacaklar; Stokların 

İncelenmesi; Ticari Mal Hareketlerinin İzlenmesinde Kullanılan Yöntemler; Devamlı-Aralıklı Envanter Yöntemi Ve 

Örnek Çözümler; Duran Varlıklar İle İşlemlerin Muhasebeleştirilmesi; Bilanço Pasif Hesaplarının İncelenmesi; Gelir 

Tablosu Ve Örnek Çözümler; Örnek Çözümler Ve Uygulama. 

SBOZ115 Genel Ekonomi                                                                                                                 (3-0) 3 AKTS 3 

Ekonomi İlminin Niteliği ve Önemi; Arz ve talep; Elastikiyetler; Tüketici Teorisi; Üretici Teorisi; Fiyat Teorisi; 

Bölüşüm; Milli Gelir; Para; Para Arzı ve Merkez Bankası; Ekonomik İstikrarsızlıklar ve İstikrar Politikaları; 

Uluslararası Ekonomik İlişkiler; Ekonomik Büyüme ve Kalkınma. 

SBOZ117 Genel İşletme                                                                                                                    (2-0) 2 AKTS 2 

Mikro Ekonomik Verileri Takip Etmek; Makro Ekonomik Göstergeleri Analiz Etmek; Pazardaki Boşlukları Tespit 

Etmek; Yatırım Alternatiflerini Değerlendirerek En Uygun Olanını Seçmek; Yapılabilirlik Çalışmalarını Yürütmek; 

İşletmenin Çevresini Tanımak; Talep Analizi Ve Tahmini Yapmak; İşletmenin Kuruluş Yerini Belirlemek; 

İşletmenin Hukuksal Yapısını Belirlemek; İş Yerinin Kapasitesini Belirlemek. Toplam Yatırım Maliyetini 

Belirleyerek Finansmanını Sağlamak; Tahmini Gelir-Gider Hesabını Yapmak; İş Yeri Ve Üretim Planı Yapmak; 

Yatırımın Kurulum İşlemlerini Yürütmek; Uygun Yapıyı Oluşturup İş Yerini Açmak. 

SBOZ119 Ticari Matematik                                                                                                             (2-0) 2 AKTS 2 

Oran ve orantı; Ortalama; Yüzde ve binde hesapları; Maliyet ve satış hesapları; Maliyet ve satış hesapları; Karışımı 

hesaplamak; Faiz hesapları; İskonto; Uygulamalar. 

SBLP101 Genel Lojistik                                                                                                                  (3-0) 3 AKTS 3 

Lojistik ile ilgili temel kavramlar, lojistik ile ilgili amaç ve doğrular, lojistikteki temel süreçler ve faaliyetler. Ayrıca, 

lojistik yönetimi tanımı ve lojistik yönetiminin önemi yanında lojistiğin organizasyondaki yeri gibi konular işlenir. 

Lojistik sektörünün kapsamı üzerinde durularak müşteri hizmet düzeyinin lojistik açıdan önemi, dış kaynak kullanımı 

ve üçüncü parti lojistik konuları. 

SBLP103 Dış Ticaret İşlemleri ve Belgeleri                                                                                       (3-0) 3 AKTS 3 

Uluslararası Ticaret İşlemleri, Ticari Belgeler; Uluslararası Ticaret İşlemlerinde Kullanılan Belgeler (Taşıma 

Belgeleri; Dolaşım Belgeleri; Diğer Belgeler), İhracat İşlemleri, İthalat İşlemleri, Uluslararası Ticarette Kullanılan 

Teslim Şekilleri, Uluslararası Ticarette Kullanılan Ödeme Şekilleri 
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SBLP105 Lojistik Coğrafyası                                                                                                                (2-1) 3 AKTS 3 

Türkiye’de ve dünyada coğrafyanın lojistiğe etkisin analiz edilmesi, özellikle üç tarafı denizlerle çevrili olan ve Asya 

ile Avrupa’yı birbirine bağlayan bir köprü görevi gören Türkiye’de lojistiğin tüm bu olumlu şartlardan nasıl 

etkilendiğinin stratejik ve sektörel bazda değerlendirilmesi, Türkiye ve Dünyada Örnek Lojistik Uygulamaları. 

 

SBLP107 Ofis Otomasyon                                                                                                                 (1-1) 2 AKTS 2 

İnternet kullanımı ve araştırma yapabilme, e-posta işlemleri, paint ve klavye kullanımı, Microsoft Word Sekmeleri 

ve Özellikleri; Microsoft Power Point’e Genel Bakış; Microsoft Excel’in Sekmeleri ve Özellikleri genel olarak 

uygulanması 

  

TURK101 Türk Dili-I                                    (2-0) 2 AKTS 2 

 

Yeryüzündeki Diller, Dil aileleri, Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri, Türkçenin yayılma alanları, Noktalama 

İşaretleri, Yazılım Kuralları, Dilekçe, Türkçenin ses özellikleri, Türkçe’de ses olayları, Yazılı anlatım, Anı türü.  

 

YDBİ101 İngilizce-I                        (2-0) 2 AKTS 2 

 

Bu dersin temel amacı, Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi ve (CEFR), Avrupa Dil Portfolyö’sünde belirtilen dil 

seviyeleri A-1 seviyesinde, İngilizce eğitimi vermektir. Yükseköğrenimini tamamlamış her gencin yabancı dil 

olarak İngilizceyi temel yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavrayabilmesi, dil-düşünce bağlantısı açısından 

yazılı ve sözlü anlatım vasıtası olarak kullanabilme yeteneğini kazanması ve yabancı dil bilincine sahip gençlerin 

yetiştirilmesi amacını taşımaktadır. 

 

TDP101 Toplumsal Duyarlılık Projesi-I         (1-0) 1 AKTS 1 

 

Üniversite ile toplum arasındaki bağları güçlendirmek, toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk 

bilincine sahip öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için dersler alıp 

proje hazırlamak. 

 

 

GAÜN Ortak Seçmeli Dersler 

 

GOS119 Temel Spor Yaklaşımları                                                                                                       (1-0) 0 AKTS 1 

 

Oyun, Spor, Olimpik Sporlar Aralarındaki İlişki, Sporun Faydaları ve Bireylerin Yaşam Kalitesine Etkisi;       

Ruhsal, Bedensel, Zihinsel ve Fizyolojik Faydaları, Toplumun İçerisindeki Rolü, Geçmişten Günümüze Türk Beden 

Kültürü Üzerine Yaklaşımlar, Spor Organizasyonları Alt Birimleri, Organizasyon Uygulama Örnekleri, Kitle 

Sporları Üzerine Düşünceler ve Toplumsal Faydalarının Değerlendirilmesi. 

 

GOS120 Yaşam Boyu Spor                                                                                                                (1-0) 0 AKTS 1 

 

Sporun Metabolizmaya Faydaları, Hareketli ve Hareketsiz Yaşamın Kilo Kontrolü Açısından İlişkisi, Egzersizin 

Bireylerde Yaşam Kalitesine Etkisi; Çocuklarda, Yaşlılarda ve Kadınlarda Yaşa, Cinsiyete ve Özel Durumlara Uygun 

Yaklaşımlar. Egzersize Uygun Kıyafet Seçimi, Egzersiz Niteliği ve Uyulması Gereken Kriterler, Yardımcı Besin 

Takviyesi, Egzersize Dayalı Oluşabilecek Yaralanma ve Sakatlıklar ile Bunlara Karşı Alınacak Önlemler ve Basit 

Tedavi Yöntemlerinin Değerlendirilmesi. 
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GOS121 Plastik Sanatlar                                                                                                                   (1-1) 0 AKTS 1 

 

Temel sanat eğitimi içerisinde yer alan kara kalem, desen, yağlı boya, heykel, rölyef, , büst ve baskı çalışmalarının 

uygulamalı olarak öğretilmesi. 

 

GOS122 Sanat Tarihi                                                                                                                          (1-1) 0 AKTS 1 

 

Sanat Ve Sanat Tarihi Nedir? Prehistorik Sanat; Kalkolitik Ve Tunç Çağı Sanatı Demir Çağı Sanatı; Mezopotamya 

Sanatı Ve Mısır Sanatı; Doğu Sanatı; Yunan Sanatı; Roma Ve Bizans Sanatı; Selçuklu Sanatı; Osmanlı Sanatı; 

Avrupa Sanatı; Rönesans Dönemi Sanat; Rönesans Sonrası Avrupa Sanatı; Modern Sanat Akımları. 

 

GOS123 Müzik                                                                                                                                        (1-1) 0 AKTS 1 

 

Eğitimde müziğin rolü ve içeriği, temel müzik bilgileri, nota yazmanın doğası ve amacı, çalgı ve ses eğitimine giriş, 

toplu çalma ve söyleme, yaratıcılığı geliştirmede müziksel işitme okuma ve yazma çalışmaları. Ritim ve hareket 

alıştırmaları, tempo tutma, marş söyleme ve yönetme, harekete eşlik. 

 

GOS124 Türk Halk Oyunları                                                                                                           (1-1) 0 AKTS 1 

 

Genel dans bilgisi ve Türk halk danslarının tanım ve işlevleri, ritim bilgisi, temel adımlar, Türk halk danslarının 

yörelere göre dağılımı (Halay, Bar, Zeybek, Kaşık-Karşılama, Horon, Hora vb.) ve bu danslara örnek verilmesi. 

Halayların genel tanımı ve üçayak dansının müzikle uygulanması. Halay dans kümesi; Delilo dansının ritim ve 

müzikle uygulanması. Halay dans kümesi anlatımı, düzayak dansının ritim ve müzikle uygulanması. Zeybek dansının 

ve yöresinin genel tanımı; Harmandalı dansının ritim ve müzikle uygulanması. Seğmen dansının ve yöresinin genel 

tanımı; Seğmen dansının ritim ve müzikle uygulanması. Horon dansının ve yöresinin genel tanımı; Düz Horon 

dansının ritim ve müzikle uygulanması. Horon yörelerinden horon kurma düzeninin müzik ve ritimle uygulanması. 

Bar dans kümesinin ve yöresinin genel tanımı ve Atahan Dansının ritim ve müzikle uygulanması. Kaşık Karşılama 

danslarının genel tanımı ve Yayla Yolları dansının ezgi ve ritimle uygulanması. Karşılama dans kümesinden Kasap 

Havası dansının ezgi ve ritimle uygulanması. 

 

 

1.Sınıf Bahar Dönemi (2. Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

SBLP102 Uluslararası Lojistik                                                                                                         (3-0) 3 AKTS 3 

Uluslararası Lojistik ve kapsamı. Uluslararası ticaretin Lojistik üzerine etkisi. Uluslararası ticaret ve taşımacılık 

ilişkileri konusuyla ilgi temel bir anlayış. Lojistik piyasasının Dünyada dağılımı. Uluslararası taşımacılıkta yönetim 

ve organizasyon yapısı. Uluslararası taşımacılıkta maliyet analizi ve fiyatlandırma, performans ölçümü konuları da 

dahil olmak üzere AB ve Türkiye ulaştırma politikalarının incelenmesi. Ayrıca uluslararası karayolu, denizyolu, 

demiryolu, havayolu ve boru taşımacılığı konuları. 
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SBLP104 Taşımacılık Operasyonları                                                                                               (3-0) 3 AKTS 3 

Taşımacılık operasyonlarının temel yönleri, taşımacılık endüstrisindeki profesyonellere güvenli ve insan 

taşımacılığının prensiplerini öğrenmeleri için ulusal ve uluslararası bağlamda yöntem biçimleriyle bir altyapı 

hazırlanması, farklı taşımacılık biçimlerinin sosyo-ekonomik gelişimini ve özelliklerinin anlatılması, taşımacılığın 

kapsamını, arz talep özelliklerinin değerlendirilmesini ve çeşitliliği ile işlevsel özelliklerinin anlatılması, ulusal ve 

uluslararası düzeyde ekonomik liberalleşme ve mevzuatının incelenmesi, taşıma entegrasyonu ve ekolojik kaygılar, 

mevzuat ve kontrol, ve uluslararası ticareti kapsayan uluslararası sorunların önemli yönleri inceleme, verimli ve etkili 

kaynak kullanım uygulaması, yenileme yatırımı teknikleri, değer biçme, maliyetlendirme ve fiyatlandırma işlemleri, 

gelir yönetimi, fiyat kontrolü, dış kaynak kullanımının idare ve maliyet verimliliği. 

SBLP106 Taşımacılık Hukuku                                                                                                         (3-0) 3 AKTS 3 

Ulusal ve Avrupa yasal çerçevesi dâhilinde, taşımacılık düzenlemeleri ve mevzuatına ilişkin bir giriş, ,deniz ticaret 

hukuku, konşimento işlemlerinde tarafların hak ve sorumlulukları, uluslararası tahkim ve yargı konuları ve 

taşımacılık mevzuatı ve örnek uygulamaları. 

SBLP108 Gümrük ve Serbest Bölgeler Mevzuatı                                                                           (3-0) 3 AKTS 3 

Gümrük Mevzuatı ile İlgili Temel Kavramlar, Gümrük İdarelerinde Uygulanan Mevzuat, Eşyanın Menşei ve Gümrük 

Kıymeti, Gümrük Tarifeleri, Eşyanın Tarife Pozisyonları, Tarifelerin Hesaplanması ve Muafiyet İstisna Hâlleri, 

Rejim Kavramı, Gümrük Rejimlerinin Genel Anlatımı, Serbest Dolaşıma Giriş Rejimi, Transit Rejimi, İhracat 

Rejimi, Geçici İthalat Rejimi, Gümrük Antrepo Rejimi, Gümrük Kontrolü Altında İşleme Rejimi, Dâhilde İşleme 

Rejimi, Hariçte İşleme Rejimi, Diğer Kullanım Şekilleri (Serbest Bölge, Yeniden İhracat, İmha, Terk), Gümrüklerde 

Beyan ve Muayene, Gümrükte Sorumluluk, Gümrük Cezaları ve İtiraz Yolları 

 

SBLP110 Mesleki İngilizce I                                                                                                             (3-0) 3 AKTS 3 

Mesleki hayatta karşılaşılabilecek İngilizce temel terimlerine hâkim olma, okuma ve anlama kabiliyetinin 

geliştirilmesi, temel düzey İngilizce terimlerin dinleme – anlama ve telaffuz edebilme kabiliyetinin geliştirilmesi; 

Telefonda Görüşme Speaking On The Phone- Business Calls – Telefonda İş Görüşmeleri, Not Alma Note-Taking 

Skills, Note-Taking, Metin Okuma, Effective Reading Instructions, Etkin Okumak, Reading Effectively, Yazı 

Yazma, Yazıyı Düzeltme, Uluslararası Kısaltmalar Ve Karşılıkları, Ticari Yazışmalar Business Correspondence, 

Ticari Yazışmalar, Standart Yazılar, Teklif Cümle Kalıpları, Miktar Ve Ebatlar, Ambalajlama, Teslim Süresi Vb. Dil 

Farklılıkları, Essential Verbs 

SBLP112 Lojistik Bilgi Sistemleri                                                                                                    (3-0) 3 AKTS 3 

Lojistik sektöründe özellikle depolama ve teslim fonksiyonları ile ilgili olarak kullanılan bilgi ve iletişim 

teknolojileri, kullanılan sistem çeşitleri ve nasıl çalıştıklarını, bilgi ve iletişim teknolojileri ile ilgili terminolojiyi 

öğrenerek bir ağ yapısı içerisinde yer alan donanım ve network ürünlerinin tanınması. 

SBLP114 Depolama ve Envanter Yönetimi                                                                                    (3-0) 3 AKTS 3 

Depolama ve dağıtım sektöründeki yöneticiler tarafından aranan temel tedarik yönetimi becerisi. Depolamanın rolü 

ve depolama stratejilerin lojistik stratejilerine nasıl denk düştüğü konuları. Depolamanın işlevsel fonksiyonu, 

teknolojisi ve kontrolü, Envanter yönetimi, amaçları önemi. 
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TURK102 Türk Dili-II          (2-0) 2 AKTS 2 

 

Türkçe’de sözcük vurgusu. Türkçe’de grup ve cümle vurgusu. Sözcükte kök, ek kavramlar, çekim ekleri, gövde 

kavramı, yapım ekleri. Cümle öğeleri. Cümle Çeşitleri. Doğru cümle. Anlatım biçim ve teknikleri. Anlatım 

bozuklukları: anlama dayalı anlatım bozuklukları, yapıya dayalı anlatım bozuklukları. Eleştiri ve Öz eleştiri. 

Söyleşi, Deneme ve diğer yazı türleri. Yazma çalışması.  

 

YDBİ102 İngilizce-II          (2-0) 2 AKTS 2 

 

Bu dersin temel amacı, Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi ve (CEFR), Avrupa Dil Portfolyö’sünde belirtilen dil 

seviyeleri çerçevesinde A-1/A-2 seviyesinde, İngilizce eğitimi vermektir. Yükseköğrenimini tamamlamış her 

gencin yabancı dil olarak İngilizceyi temel yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavrayabilmesi, dil-düşünce 

bağlantısı açısından yazılı ve sözlü anlatım vasıtası olarak kullanabilme yeteneğini kazanması ve yabancı dil 

bilincine sahip gençlerin yetiştirilmesi amacını taşımaktadır.  

 

TDP102 Toplumsal Duyarlılık Projesi-II                                                                               (1–2) 2 AKTS 2 

 

Üniversite ile toplum arasında bağları güçlendirmek; toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine 

sahip öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için hazırlanan projelerde 

saha çalışmasını yapmak; derste edinilen bilgilerin deneyime ve pratiğe aktarılması ve proje ekiplerinde beceri 

geliştirmeye yönelik çalışmalarda bulunmak. 

      

GME100 Genel ve Mesleki Etik         (2-0) 2 AKTS 2 

 

Öğrencilere; genel ve mesleki etik ile ahlak ve sosyal sorumluluk kavramlarını; bu kavramlar arasındaki benzerlik 

ve farklılıkları; etik ve ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörleri; meslek hayatında etik dışı davranışları 

tanımlamaktır. 

 

KRY100 Kariyer Planlama          (0-2) 1 AKTS 1 

 

Kariyer Planlama dersi nedir, Kariyer Merkezi nedir, Kariyer merkezinin yarar sağlayacağı konular, Kariyer 

merkezinden nasıl faydalanılır, Zekâ ve kişilik, zekâ ve kişiliğin kariyer bağlantısı, Bilgi beceri yetenek ve yetkinlik 

kavramları ve bu kavramların kariyer ile bağlantısı, İnce beceriler ve teknik beceriler nelerdir, Öğrencilerin neden 

bu becerilere ihtiyacı vardır. Kariyer ve kariyer ile ilişkili kavramlar, Üniversite hayatları boyunca öğrencilerin 

kariyerlerine katkı sağlamak için yapabilecekleri faaliyetlerin açıklanması, Uluslararası değişim programlarının 

anlatılması, Ulusal sivil toplum kuruluşları faaliyetleri ve gönüllü çalışma olanakları, Sivil toplum kuruluşu 

çalışanlarından öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda tavsiyeler, Kamu sektörü 

çalışanlarından kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri 

gerektiği konusunda tavsiyeler, Özel sektör çalışanlarından kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve öğrencilere 

üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda tavsiyeler, Akademisyenlerin  kariyer hikayeleri hakkında 

bilgilendirme ve öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda tavsiyeler, Girişimcilerin 

kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda 

tavsiyeler, Yetenek kapısı nedir, öğrenciler için faydası nedir, Yetenek kapısının kullanımı nasıldır, Özgeçmiş nasıl 

olmalıdır, Bu derste öğrenciler  Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hazırlanmış olan 

değerlendirme formu ile dersi değerlendirecektir.  
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2. Sınıf Güz Dönemi (3. Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

 

SBLP201 Tedarik Zinciri Yönetimi                                                                                                 (3-0) 3 AKTS 3 

Tedarik zinciri kavramı, planlaması, önemi, yönetimi ve ilkeleri, tedarik zincirinin yapısı ve unsurları ile bunların 

lojistik ve ulaştırma organizasyonlarındaki yeri, rekabet ve maliyet avantajı sağlayabilmek için organizasyonların 

tedarik zincirini nasıl kontrol edilmesi, tedarik zincirindeki uygulamaları performans göstergeleri, pazarlama, 

tüketici isteklerine cevap verebilme ve kıyaslama konuları. 

SBLP203 Lojistik Planlama ve Programlama                                                                                 (2-0) 2 AKTS 3 

Lojistik Yönetiminde Karşılaşılan En İyileme Problemleri ve Modellemenin Önemi, Lojistik Ağ Tasarımı ve Taşıma 

Modu Seçimi, Tesis Yeri Seçimi ile Depo Tasarımı ve Yönetimi, Filo Belirleme ve Ekip Çizelgeleme Problemleri, 

Araç Rotalama Problemleri, Araç Yükleme Problemleri. 

SBLP205 Mesleki İngilizce II                                                                                                            (2-0) 2 AKTS 2 

Mesleki hayatta karşılaşılabilecek İngilizce temel terimlerine hâkim olma, okuma ve anlama kabiliyetinin 

geliştirilmesi, temel düzey İngilizce terimlerin dinleme – anlama ve telaffuz edebilme kabiliyetinin geliştirilmesi 

konularını içerir. Dış Ticarette İngilizce Terimler, Terimler Ve Kısaltmalar, Teslim Şekilleri, Ödeme Çeşitleri, Yüz 

Yüze Konuşma, Yüz yüze Konuşmada Kullanılacak Cümle Kalıpları Telefonda Konuşma, Telefon Terimleri, İş 

Postası, Faks Mesajı, E- Mail Yazışmalar, Mesleki Yazışmalardaki Cümle Kalıpları, Yazışmalara Örnekler, 

Yazışmalara Örnekler, Yükleme Talimatları 

 

SBLP207 Konteyner Deniz Liman İşletmeciliği                                                                              (2-0) 2 AKTS 2 

Konteynerin Tarihçesi ve Konteyner Gemilerinin Gelişimleri, Konteyner Türleri ve Yükleme, Konteyner Liman 

Operasyon Yönetimi, Limanlarda Konteyner Lojistiği ve Kapasite Hesapları, Konteyner Hat İşletmeciliğinde Hat 

Optimizasyonu, Konteyner Güzergâh ve Maliyet Analizleri, Gemilerde Konteyner Operasyonları, Konteyner 

Güvenlik Girişimi (CSİ), Deniz Ekonomisi, Lima Proje ve Yatırım Analizi, Intermodal Taşımacılık ve Karayolu 

Demiryolu Entegrasyonu, Lojistik İşletmelerinde Hizmet Pazarlaması, Forwarder ve Konteyner Hizmet Pazarlaması, 

Konteyner Liman/Terminal Pazarlaması, Liman Pazarlama İletişimi ve Müşteri İlişkileri Yönetimi, Deniz 

Taşımacılığı Sektöründe İşbirlikleri ve İşbirliklerinin Finansal Etkileri, Deniz Politikaları ve Mevzuat, Avrupa Birliği 

Ulaştırma Politikalarındaki Güncel eğilimler Bağlamında Türkiye Konteyner Taşımacılığı, Kısa Mesafeli Deniz 

Taşımacılığı, Konteyner Taşımacılığına İlişkin Gümrük Mevzuatı, Konteyner Taşımacılığına İlişkin Vergi Mevzuatı 

 

AİİT201 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I        (2-0) 2 AKTS 2 

 

Türk İstiklal Savaşı, Atatürkçü Düşünce Sistemi, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi hakkında ve Türkiye ile Atatürkçü 

Düşünce Sistemi’nin uygulamalarına yönelik tehditler konusunda doğru bilgiler vermek; Türk gençliğini ülkesi, 

milleti ve devletiyle bölünmez bir bütünlük içinde Atatürkçü Düşünce Sistemi doğrultusunda yetiştirmek, 

güçlendirmek ve milli hedefler etrafında birleştirmek; akılcı, çağdaş, onurlu, çalışkan, yurt ve millet sevgisiyle dolu, 

hoşgörü ve insancıl fikirlerden oluşan bir kişiliğe sahip bireyler yetiştirmektir. 
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2. Sınıf Güz Dönemi (3. Yarıyıl) Seçmeli Dersler 

 

SBLP271 Ticaret Hukuku                                                                                                                (2-0) 2 AKTS 3 

Ticaret Hukukunun Temel Prensipleri; Tacir Kavramı, Ticari İşletme; Ticaret Unvanı, Ticaret Unvanının Korunması; 

Marka, Ticari Muameleler; Ticari Defterlerin Önemi, İşlevi ve Delil Olarak Sunabilme İmkânı; Haksız Rekabet, Cari 

Hesap; Adi Kar Ve Toplam Kar; Senet, Çek; Poliçe, Bono Gibi Kıymetli Evrak; Kıymetli Evrakta Şekil Şartları, 

Ödeme Zamanı; Kabul Etmeme Ve Ödememe Protestosu. 

SBLP273 Proje Yönetimi                                                                                                                  (2-0) 2 AKTS 3 

Avrupa Birliği gibi hibe Projeleri yönetiminin yapısı ve içeriği, proje seçimi ve organizasyonu, hibe projelerini 

planlama maliyet tahmini ve bütçeleme, hibe projelerinin zaman-maliyet ve risk analizleri ve proje ile ilgili örnek bir 

uygulama. 

SBLP275 İthalat ve İhracat Uygulamaları                                                                                      (2-0) 2 AKTS 3 

İhracatçı ve ithalatçı olma prosedürleri, dış ticarette riskler ve riskleri azaltıcı faaliyetler, dış ticarete sözleşmeler ve 

esasları, ihracat ve ithalatta kullanılan belgelerin incelenmesi, ihracat ve ithalata ilişkin uygulama örnekleri. 

SBLP277 Kalite ve Performans Yönetimi                                                                                           (2-0) 2 AKTS 3 

Sürekli gelişme yaklaşımı, kalite problemlerinin çözümünde kullanılan araçlar ve kalite sistemlerinin anahtar 

unsurları ile çağdaş lojistikte kullanılan çeşitli teknikler konusunda bilgi ve anlayışlar. Üretim çevresinde çeşitli 

tekniklerin nasıl uygulandığını ve bunların takım çalışması ve sürekli gelişme yoluyla örgütle nasıl rekabet avantajı 

sağlanması 

SBLP279 Uluslararası Pazarlama                                                                                                   (2-0) 2 AKTS 3 

Temel Kavramlar, İhracat Rejimi, Türk Parasının Korunması ve Gümrük Mevzuatı, İhracat Teşvik Politikaları, 

Uluslararası Pazarın İncelenmesi, Uluslararası Mal Stratejileri, Uluslararası Fiyat Stratejileri, Uluslararası Dağılım 

Stratejileri, Uluslararası Tutundurma Stratejileri. 

SBLP281 Lojistik İlkeleri                                                                                                                 (2-0) 2 AKTS 3 

Küreselleşme ve lojistiğe etkileri, lojistik sistemleri, lojistik ve tedarik zinciri yönetimi, sipariş yönetimi ve müşteri 

hizmetleri, envanter yönetimi prensipleri, dağıtım merkezleri ve ambarlama, lojistik maliyet analizleri ve tradeoff, 

bilgi teknolojileri ve elektronik lojistik 

SBLP283 Uluslararası Finans                                                                                                           (2-0) 2 AKTS 3 

Uluslararası Finansal Sistem; Döviz Kuru Politikası; Döviz Piyasası; Döviz Opsiyon İşlemleri; Para ve Sermaye 

Piyasası Temel Araçları, Leasing; Factorıng; Forfaiting; Exımbank Kredileri; Üretime Yönelik Teşvikler; Tanıtıma 

Yönelik Teşvikler. 

SBLP285 İstatistik                                                                                                                             (2-0) 2 AKTS 3 

Bilgi toplama yöntemleri, istatistiksel analiz yöntemleri, verilerin toplanması; sınıflama ve gruplama, bilgilerin 

serileri ve frekans tablosu olarak düzenlenmesi, grafikler, merkezi eğilim ölçüleri, endeksler, olasılık teorisi 

konularının açıklanması. 
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SBLP287 Uluslararası İlişkiler                                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

Uluslararası Politika; Dış Politika; Ulus–Devlet; Kimlik; Globalleşme; Dünya Sistemi; Evrensellik; Uluslararası 

İlişkiler Düşüncesinin Doğuşu Ve Gelişimi; Plüralizm; Struktüralizm; Realizm Gibi Teorik Çerçevelerin Uluslararası 

İlişkiler Sistemine Bakışı; Güncel Uluslararası Sorunlar; Çeşitli Teknik Konseptler; Stratejik Bakış; Soğuk Savaş; 

Uluslararası Kuruluşlar. 

SBLP289 Lojistik Maliyet Analizi                                                                                                   (2-0) 2 AKTS 3 

Lojistik maliyetleri ve muhasebeleştirilmesi, maliyet kavramları, maliyet muhasebesinin amaçları, maliyet 

muhasebesi sistemleri, maliyet hesapları, lojistik maliyetlerin sınıflandırılması, lojistik işletmelerde maliyet-hacim- 

kâr analizi, lojistik işletmelerde başa baş noktası, lojistik faaliyetleri maliyetleme yaklaşımları, faaliyet tabanlı 

maliyetleme analizi, lojistik işletmelerde bütçeleme, toplam kalite yönetiminde maliyet. 

SBLP291 Satın Alma ve Stok Yönetimi                                                                                          (2-0) 2 AKTS 3 

Satın alma stratejileri, tahmin teknikleri, tedarikçi seçimi ve değerlendirmesi ve uluslararası kurallar, depolama, 

dağıtım, envanter yönetimi, trafik yönetimi, dağıtım kanalları. 

SBLP293 Uluslararası Ticaret                                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

Uluslararası ekonomiye makroekonomik yaklaşım: uluslararası ekonomi teorilerine ve politikalarına giriş. 

Türkiye’deki dış ticaret teşvikleri ve uygulamaları, teşvik ve kredilerle ilgili temel kavramlar, dış ticarete yönelik 

devlet yardımları, dış ticarete yardımcı olan kurum ve kuruluşlar, gerekli mevzuat bilgileri. 

SBLP295 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi                                                                                    (2-0) 2 AKTS 3 

Dış Ticaret İşlemlerinde Muhasebe; Dış Ticarette Hesap Planı; Kambiyo; Döviz; Efektif Ve Kur Kavramları; Döviz 

İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi; İthalat İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi; İhracat Ödeme Şekilleri Ve Muhasebe 

Kayıtları; Dış Ticaret İşlemlerinde KDV; Dış Ticarette Devlet Yardımları Ve Teşvikler; İthalat İşlemlerinin 

Muhasebeleştirilmesi; İthalat İşlemlerinde KDV. 

SBLP297 Operasyon Yönetimi                                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

Bir örgüt içerisindeki operasyonların işlevleri, üretim ve iş tasarımı, planlama ve kontrol ve gelişime yöntemleri, 

ayrıca stratejik operasyon yönetimi. 

SBOS205 İş Sağlığı ve İş Güvenliği                                                                                                 (2-0) 2 AKTS 3 

İş Sağlığı Ve İş Güvenliğinin (İsig) Tarihsel Gelişimi; Genel Bilgiler; İş Güvenliği Kavramı; İş Kazalarının Tanımı; 

Nedenleri Ve Önleme Yöntemleri; İş Güvenliği Çalışmalarının İş Gücü Verimliliği Açısından Önemi; İş Güvenliği 

Çalışmalarının Ekonomik Açıdan Önemi; İş Kazalarının Oluşumu Ve Sınıflandırılması; Tehlikeler Ve Tehlike 

Çeşitleri; Kaza Araştırmalarında Yöntem Ve Çözümler; İsig Alanında Planlama; İş Kazaları Ve Olayları İnceleme; 

Kaza Analiz Yöntemleri; Saha Denetimleri. 

SBOS207 Girişimcilik-I                                                                                                                     (2-0) 2 AKTS 3 

Girişimcilik Kavramı Ve Ortaya Çıkışı; Türkiye'de Girişimci Olma Şekilleri; Risk Sermayesi Ve Türkiye De 

Uygulama Alanı; Küçük İşletme Çeşitleri; Ekonomi Ve Sosyal Sisteme Katkıları; Küçük İşletmelerin Kuruluş Süreci 

(Kuruluş Yeri; Alanı; Kapasite Belirleme Ve Hukuki Yapı). 
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SBOS209 Girişimcilik                                                                                                                        (2-0) 2 AKTS 3 

Girişimcilik Kavramı; Girişimcilik Özelliklerinin Sınanması; İş Fikri Geliştirme Ve Yaratıcılık Egzersizleri; Tecrübe 

Paylaşımı; İşletme Kavramı; İşletme Fonksiyonları: Kuruluş Şekilleri; İşletme Fonksiyonları: Türleri; İşletme 

Fonksiyonları: Mali Ve Hukuki Sorumluluklar; İş Planı Kavramı; Pazar Araştırma; İş Planı Kavramı ve Öğeleri; 

Pazarlama Planı; İş Planı Kavramı ve Öğeleri: Üretim; Yönetim ve Finansal Planlar; İş Modeli ve İş Planına Yönelik 

Atölye Çalışmaları; İş Planı Sunumları. 

SBOS211 Davranış Bilimleri                                                                                                             (2-0) 2 AKTS 3 

Davranış bilimleri ve psikoloji ile ilgili temel kavramlar, Müşteri hizmetlerinin ilkeleri ile bunun önemini ortaya 

koyma, Müşteri hizmetlerinde yüz yüze gelecekleri müşteri tipleri, ihtiyaçları ve koşulları, müşteri hizmetleri 

personelinin müşteri beklentilerini karşılama ve üstüne çıkmak için çabalar. 

 

SBOS213 Müşteri İlişkileri                                                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

Müşteri İlişkileri Yönetiminde Kavramsal Çerçeve, Müşteri İlişkileri Yönetiminde Müşteri Tatmini, Müşteri 

Sadakati ve Müşteri Değeri, Müşteri İlişkileri Yönetiminde Bilgi Yönetimi Süreci, Müşteri İlişkileri Yönetiminde 

İletişim, Müşteri İlişkileri Yönetiminde Planlama ve Uygulama Süreci, Müşteri İlişkilerinin Ölçülmesi. 

SBOS215 Türkiye Ekonomisi                                                                                                           (2-0) 2 AKTS 3 

Osmanlı Devleti Sonrası Ekonomik yapı, Sanayileşme Döneminde Ekonomik Gelişmeler, İkinci Dünya Savaşı 

Sonrasında Türkiye Ekonomisi, 1950 -1960 Döneminde Türkiye Ekonomisi, 1960-1978 Döneminde Türkiye 

Ekonomisi, 1978 -1979 Bunalımı ve 24 Ocak 1980 İstikrar Kararları, 90 Yıllar ve 5 Nisan 1994 Kararları, 21. YY 

Girerken Ekonomideki Gelişmeler ve Süre Gelen sorunlar, 2000 - 2002 Yılları Ekonominin Yapısı, 2002 - 2004 

Güçlü Ekonomiye Geçiş Programı, 2007 - 2009 Küresel Kriz, Küresel Kriz Sonrası Türkiye Ekonomisi. 

 

 

2. Sınıf Bahar Dönemi (4. Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

 

Öğrencilerin Uygulamaya Gitmesi Halinde Alacağı Dersler 

 

SBOS210 İşletmede Mesleki Eğitim               (5-30) 20 AKTS 22 

 

İşletmede mesleki eğitimin, eğitim ve öğretim dönemlerinde yapılması esastır. İşletmede mesleki eğitim 

yükseköğretim kurumunun akademik takviminde belirlenen eğitim ve öğretim dönemlerinde başlar ve bu sürenin 

sonunda biter. Derslerde öğrenilen konuların uygulamasını yapılması, Çalışma hayatına uyum sağlanması, Mesleği 

ile ilgili iş süreçlerinin öğrenilmesi, Çalışma disiplininin sağlanması, İş süreçlerindeki sorunlara çözüm önerileri 

getirebilme, Alanına uygun sektörel araç gereçleri kullanabilme.  

 

SBOS200 Staj                                                                                                                                    (0-2) 0 AKTS 8  

 

Teorik alınan bilgilerin 30 iş günü içerisinde uygulamaya çevrilmesi. 
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AİİT202 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II        (2-0) 2 AKTS 2 

 

Siyasi İnkılaplar: Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin Kaldırılması. Atatürk Döneminde 

Kurulan ve TBMM’de Temsil Edilen Siyasi Fıkralar ve Siyasal Olaylar. Cumhuriyet Dönemi Hukuk İnkılabı ve 

Yeni Hukuk Düzeni. Eğitim alanındaki İnkılaplar. Kültür ve Toplumsal Alanda Gerçekleştirilen İnkılap Hareketleri. 

Ekonomik Alanda İnkılaplar. Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası-I (1923-1930). Atatürk Dönemi Türk Dış 

Politikası-II (1930-1938). Atatürk İlkeleri: Temel ve Bütünleyici İlkeler. Atatürk Sonrası Türkiye.  

 

 

Öğrencilerin Uygulamaya Gitmemesi Halinde Alacağı Dersler 

 

SBLP206 Çağdaş Lojistik Uygulamaları                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

Tedarik Zinciri ve Lojistikte Temel Kavramlar, Lojistikte Dış Kaynak Kullanımı, Tam Zamanında Üretim Sistemi 

ve Çapraz Sevkiyat Uygulaması, Dağıtım Ağı Tasarımı, Araç Rotalama Problemleri, Tersine Lojistik, E-Ticaret ve 

E-Lojistik, Lojistikte Son Eğilimler ile ilgili örnek olay çalışmaları 

SBLP208 Lojistikte Risk ve Sigorta İşlemleri                                                                                 (2-0) 2 AKTS 3 

Deniz, hava ve kara taşımacılığında ortaya çıkabilecek riskler ve bu risklerden korunma amacı ile yapılması gereken 

sigorta işlemleri, taşıma sözleşmeleri, risk analizi, ambalajın önemi, sigorta teklif bilgileri, teminatlar ve teminat dışı 

durumlar, uluslararası uygulamalar ve tazminat talepleri. 

SBLP210 Ulaştırma Sistemleri                                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

Ulaştırma Sistemlerine Giriş, Taşımacılık ve Ulaştırma Ekonomisi, Ulaştırma Faaliyetleri ve Bileşenleri, Taşıma 

Türleri ve Özellikleri, Taşımacılıkta Operasyon Yönetimi, Ulaştırma Sistemleri ve Yasal Düzenlemeler, 

Taşımacılıkta Özel Uygulamalar 

SBLP212 Tehlikeli Madde Taşımacılığı                                                                                          (2-0) 2 AKTS 3 

Tehlikeli maddelerin tanımı ve sınıflandırılması, patlayıcı maddeler, gazlar, yanıcı sıvılar, yanıcı katı maddeler, 

oksitleyici maddeler, zehirli ve iğrendirici maddeler, radyoaktif maddeler ve dağlayıcı maddeler konuları. Maddelerin 

tehlikelilik özellikleri, taşınması ve depolanmasında alınması gerekli önlemler. 

SBLP214 E-Ticaret                                                                                                                           (2-0) 2 AKTS 3 

Elektronik ticarete giriş; Temel kavram ve tanımlar; elektronik Pazar yapısı; İşletmeden nihai tüketiciye (B2C); 

İşletmeler arası (B2B) e-ticaret; internette pazarlama; online tüketici davranışı; web üzerinde ürün geliştirme; 

İnternette marka yönetimi; sanal mağaza strateji ve uygulamaları; web üzerinde gümrük tarifelerinin amaçları ile 

tarife dışı ticaret politikası araçları; ödemeler dengesi kapsamında dış ticaret açığı ve dış ticaret fazlası; dış ticarette 

döviz işlemleri ve kur uygulamaları; dış ticaret işlemlerine yardımcı olan kurum ve kuruluşlar. 

SBLP216 Dağıtım Kanalları ve Planlama                                                                                       (2-0) 2 AKTS 3 

Dağıtım Kanalları-Giriş, Dağıtım Kanalları ve Lojistik Dağıtım Merkezleri, Dağıtım Kanallarının Seçimi ve 

Aşamaları, Dağıtım Kanalları Stratejileri, Dağıtım Kanallarında Bilgi Yönetimi, Dağıtım Kanallarındaki Çatışmalar 

ve Yönetimi, Tüketim Mallarında Dağıtım Kanalları, Endüstriyel Mallarda Dağıtım Kanalları, Dağıtım Araçları ve 

Seçimi, Dağıtım Araçları Yükleme Planı, Dağıtım ve Sipariş İşleme Merkezleri, Şehir İçi Dağıtım ve Çevreci 

Yaklaşımlar, Dağıtım Planlama ve Ulaştırma. 
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AİİT202 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II        (2-0) 2 AKTS 2 

 

Siyasi İnkılaplar: Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin Kaldırılması. Atatürk Döneminde 

Kurulan ve TBMM’de Temsil Edilen Siyasi Fıkralar ve Siyasal Olaylar. Cumhuriyet Dönemi Hukuk İnkılabı ve 

Yeni Hukuk Düzeni. Eğitim alanındaki İnkılaplar. Kültür ve Toplumsal Alanda Gerçekleştirilen İnkılap Hareketleri. 

Ekonomik Alanda İnkılaplar. Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası-I (1923-1930). Atatürk Dönemi Türk Dış 

Politikası-II (1930-1938). Atatürk İlkeleri: Temel ve Bütünleyici İlkeler. Atatürk Sonrası Türkiye.  

 

MUP200 Mesleki Uygulama Projesi         (0-0) 0 AKTS 1 

 

Bir akademik danışmanın gözetiminde, öğrencinin mesleki alanı ile ilgili bir proje konusunda araştırma yapma 

yeteneği kazandırarak yaptığı araştırma ile bilgi ve becerisini arttırmayı hedefler.  

 

 

2. Sınıf Bahar Dönemi (4. Yarıyıl) Seçmeli Dersler 

 

SBLP272 Perakende Lojistiği                                                                                                           (2-0) 2 AKTS 3 

Tedarik zinciri üretiminden perakendeciliğin ilke ve uygulamalarını formüle edilmesi. Bu ilke ve uygulamaları 

değerlendirmek için perakende lojistiğini ulusal ve global yönleriyle ele alınması. Perakende piyasasının, perakende 

lojistiği üzerindeki etkilerinin kavranması için perakende piyasasının tanımlanması. 

SBLP274 Yeşil Lojistik                                                                                                                      (2-0) 2 AKTS 3 

Yeşil Lojistik Kavramı ve Yönetimi ve Sürdürülebilir Kalkınmada Yeşil Lojistiğin Rolü, Sera gazları ve 

emisyonlarının hesaplamaları, Yeşil Tedarik Zinciri Yönetimi ve Performans Ölçümü, Yeşil Tedarikçi Seçme ve 

Değerlendirme Kriterleri, Yeşil Lojistik ve Tersine Lojistik İlişkisi, Yeşil Lojistik Uygulamaları ve Bileşenleri: Yeşil 

Üretim, Yeşil Dağıtım, Yeşil Paketleme, Yeşil Pazarlama, Yeşil Lojistik Uygulamalarını Etkileyen Faktörler, 

Dünyada ve Türkiye'de Yeşil Lojistik Uygulamaları. 

 

SBLP276 Tersine Lojistik                                                                                                                 (2-0) 2 AKTS 3 

 

Tersine lojistik kavramı ve kapsamı. Tersine lojistikte rol oynayan aktörler. Tersine lojistik faaliyetleri. Tersine 

lojistikte geri dönüş kaynakları. Ters lojistikte karar aşamaları. İşletmelerin tersine lojistik uygulama sebepleri. İleri 

lojistik ve tersine lojistik arasındaki farklar. Tersine lojistik ağlarının sınıflandırılması. Elektrikli-elektronik atıkların 

geri dönüşümü. Elektrikli-elektronik atık ürünlerin karakteristikleri. E-atıkların yönetmelik bakımından incelenmesi. 

Tersine lojistikte problem araştırma alanları. Tersine lojistik ağı tasarımı. 

SBLP278 Satış Yönetimi                                                                                                                   (2-0) 2 AKTS 3 

Satış yönetimi, kavramı, önemi, fonksiyonları ve stratejileri. Satış sürecinin aşamaları, satış yönetimi planlaması 

çevresel faktörler, satış tahmini, satış gücü örgütü, satış belgelerinin ve kotalarının oluşturulması. Satışçıların seçimi, 

eğitimi, motive edilmesi ve ücretlerini belirleme yöntemleri, satışçıların denetimi ve değerlendirilmesi. 

SBLP280 Kombine Lojistik                                                                                                              (2-0) 2 AKTS 3 

Kombine taşımacılığa giriş, Kombine taşımacılık sistemleri ve bileşenleri, Kombine taşımacılıkta kullanılan araçlar 

ve kullanılan belgeler, Kombine taşımacılığın yasal çerçevesi, Kombine taşımacılıkta rol oynayan örgütler, 

Kombine taşımacılıkta örnek olay çalışmaları 
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SBLP282 Uluslararası Bankacılık ve Kambiyo                                                                              (2-0) 2 AKTS 3 

Kambiyonun tanımı ve kapsamı, kambiyonun ile ilgili kavramlar, Dış ticarette Kambiyo Yükümlülükleri, Banka ve 

bankacılık ile ilgili temel kavramlar, Merkez Bankacılığı, Uluslararası bankacılık, Mevduat İşlemleri, Kredi 

işlemlerinde temel bilgiler, 32 Sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma kanunu, Vadeli Piyasa İşlemleri, Uluslararası 

Bankacılık Kriterleri, Basel Kriterleri. 

SBLP284 Türkiye-AB İlişkileri                                                                                                        (2-0) 2 AKTS 3 

Avrupa Birliğinin Doğuşu; Avrupa Birliğinin Politikaları; Avrupa Birliğinin Kurumları; Avrupa Birliğinin 

Ekonomik Entegrasyonu; Avrupa Birliği Ve Türkiye Arasındaki Anlaşma Ve İlişkiler; Avrupa Birliğinin Bütçesi 

Ve Bütçe Kaynakları. 

SBLP286 İşletme Finansmanı                                                                                                           (2-0) 2 AKTS 3 

İşletmelerde meydana gelen finansal sorunların çözüm ve teknikleri, işletmelerde çalışma sermayesi yönetimi, aktif 

ve pasif yönetimi, yatırım (sermaye) bütçelemesi ve yatırım kararları ve güncel finansal tekniklerin incelenmesi. 

SBLP288 Lojistikte Vaka Çalışmaları                                                                                             (2-0) 2 AKTS 3 

Vaka çalışması kavramı, türleri, analiz yöntemleri ve tartışma becerileri, Lojistik ile ilgili lojistik firmaları ile işbirliği 

halinde örnek vaka analizleri ve tartışmaları. 

SBLP290 Ulaştırma Hizmetleri ve Kaçakçılıkla Mücadele                                                            (2-0) 2 AKTS 3 

Kaçakçılıkla mücadele kanunu ve gümrük Kanunu’nda belirtilen usulsüzlük hâlleri, usulsüzlük ve ilgili cezalar, itiraz 

yöntemleri, kaçakçılık kavramı, kaçakçılık sayılan fiillerin sınıflandırılması ve bu fiillere uygulanacak cezalar ve 

itiraz yöntemleri, Uyuşmazlık Hukukuna Giriş; Diplomatik Uyuşmazlık Çözüm Yolları (Görüşme; Soruşturma; 

Uzlaşma); Tahkim-I-II; Uluslararası Adalet Divanı; Pratik Çalışmalar; Uluslararası Deniz Mahkemesi, örnek vaka 

incelemeleri. 

SBLP292 Uluslararası Ekonomik Entegrasyon ve Örgütler                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

Ekonomik entegrasyonlar, Ekonomik entegrasyon şekilleri, Uluslararası Ticari Kuruluşlar, Uluslararası Ekonomik 

Kuruluşlar, Uluslararası Finansal Kuruluşlar ve bunların Dünya ekonomisini etkileri. 

 

SBLP294 Lojistikte Sağlık Emniyet ve Çevre                                                                                 (2-0) 2 AKTS 3 

Lojistik çevrede sağlık ve güvenlikle ilgili ilkeler, sağlık ve güvenlik yönetiminin anahtar noktalarını ve bunların 

politikalar ve prosedürler ile birlikte nasıl uygulanacağı temel yasal düzenlemeleri ve lojistikle ilgili farklı mevzuatın 

incelenmesi. 

SBLP296 Üretim Yönetimi                                                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

Üretim süreci, üretim sistemleri, ürün tasarımı, süreç tasarımı, teknoloji seçimi, kapasite planlaması, üretim yönetimi 

modelleri, karar modeli, proje planlama modeli, GANTT yöntemi, CPM yöntemi, PERT yöntemi, stok kontrol 

modeli, üretim planlama modeli, talep tahmini, üretim planlaması, bakım ve onarım modeli, karar ağacı modeli, 

doğrusal programlama modeli, kuyruk modeli, oyun modeli, verimlilik kontrolü modeli, verimlilik ölçütleri, 

verimlilik ölçümleri, kalite kontrol modeli, toplam kalite yönetimi, kalite politikası, ISO 9000 güvencesi sistem 

standartları, istatistik kalite kontrol modeli. 
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SBLP298 Finansal Okuryazarlık                                                                                                      (2-0) 2 AKTS 3 

Temel ekonomik kavramlar, Ekonomik parametreler ve bu parametreleri çözümleyebilme, Finansal göstergeler ve 

bu göstergeleri okuyabilme, Bütçe oluşturma ve yönetimi, Kişisel ve hane halkı finansal planlama, Yatırım Kararları 

ve Yatırım Planı, Yatırım Aracı Seçimi ve Yatırım Portföyü Yatırımlarda Risk Yönetimi, Yatırımcı İlişkileri, 

Bankacılık temel kavramları ve kredilendirme süreci, menkul Kıymet ve Borsa Terminolojisi. 

 SBOS202 İlk Yardım                                                                                                                        (2-0) 2 AKTS 3 

İlk Yardımın Temel Uygulamaları; Birinci Ve İkinci Değerlendirme; Yetişkinlerde Temel Yaşam Desteği; 

Çocuklarda Ve Bebeklerde Temel Yaşam Desteği; Solunum Yolu Tıkanıklığında İlk Yardım; Dış Ve İç Kanamalar; 

Yara Ve Yara Çeşitleri; Bölgesel Yaralanmalarda; Baş Ve Omurga Kırıklarında İlk Yardım; Kırık; Çıkık Ve 

Burkulmalarda İlk Yardım; Acil Bakım Gerektiren Hastalıklarda İlk Yardım; Zehirlenmeler; Sıcak Çarpması; Yanık 

Ve Donmalar; Yabancı Cisim Kaçmalarında İlk Yardım; Acil Taşıma Teknikleri; Kısa Mesafede Hızlı Taşıma 

Teknikleri; Sedye Oluşturarak Hasta Veya Yaralıları Taşıma. 

SBOS204 İnsan ve Toplum                                                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

Bireyin Kendini Tanıması Ve Bireyselleşmesi; İnsan Ve Toplumsal Gruplar; Toplumsal Grupların Özellikleri; 

Toplumsal Grupların Yapısı Ve İşleyişi; Toplumsal Grup Çeşitleri; Kitle İletişiminin Birey Üzerindeki Etkileri; Kitle 

İletişimi Ve Toplum Arasındaki İlişki; Göç; Demografik Yapı Ve Nüfus; Kentleşme Ve Toplumsallaşma; Modern 

Ulus Devlet Ve Vatandaşlık; İnsan-Doğa İlişkileri; Çevre Ve Toplum İlişkisi; Çevre Sorunlarının Nedenleri Ve 

Çözüm Yolları; Türkiye'de Ve Dünya'da Çevre Sorunları. 

SBOS208 Girişimcilik-II                                                                                                                   (2-0) 2 AKTS 3 

Girişimcilikte; İşletme fonksiyonlarının uygulanması (Yönetim, üretim, pazarlama, finans vb.) Küçük işletmelerdeki 

temel sorunlar ve çözümleri, Girişimcilikle ilgili destek sağlayan kuruluşlara, Girişimcilikle ilgili kurumlar ve 

belgeler, Örnek uygulamalar. 

SBOS212 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku                                                                                        (2-0) 2 AKTS 3 

İş Sözleşmesi Düzenlemek; İş Sözleşmesinden Doğan Borçları Yerine Getirmek; İş İlişkisini Sonlandırmak; 

Sendikayla İlgili İşlemleri Yürütmek; 4/1-A Belgeleri Düzenlemek; İkazları; İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği 

Yönetmeliği; Uluslararası Sağlık Ve Güvenlik İkazları; Uluslararası Sağlık Ve Güvenlik İkazları; Uluslararası Sağlık 

Ve Güvenlik İkazları. 

 

 

 

 

 

 

 


